

# Protokół

## I Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów TANECZNA NIEZAPOMINAJKA

Termin: 19.05.2023

Organizator: Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej PROMOTOR

UL. Piłsudskiego 25, 35-074 Rzeszów

Komisja artystyczna w składzie:

**Dr Jadwiga Bär (czytaj Beer :)**

Dyplomowany choreograf i instruktor tańca ludowego i współczesnego. Adiunkt naukowo-dydaktyczny w Kolegium Humanistycznym Uniwersytetu Rzeszowskiego. Wykładowca na choreograficznych studiach podyplomowych Prowadzenie Zespołów Tanecznych – taniec polski i taniec współczesny organizowanych przez Studium Kulturalno-Oświatowe Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz wykładowca w 4-letnim Polonijnym Studium Choreograficznym. Od wielu lat choreograf w Studenckim Zespole Pieśni i Tańca „Resovia Saltans”, w którym szkoli również pary turniejowe tańców polskich w formie towarzyskiej. Dwukrotna mistrzyni Polski w tańcach polskich w formie towarzyskiej.

**IWONA BEDNARZ**

Swoją przygodę z tańcem rozpoczęła dość wcześnie - w wieku 6 lat jako tancerz jednego z rzeszowskich zespołów tanecznych. Od 2009 roku jest dyplomowanym Instrukтором i choreografem tańca, stale rozwijającym swój warsztat taneczny. Założycielka Szkoły Tańca Simple Dance Company, która od 20 lat z powodzeniem działa przy Szkole Podstawowej Nr 30, zajmując wysokie miejsca w konkursach rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej. Projektant kostiumów i rekwizytów tanecznych.

**REGINA MAŁEK**

Od 15 lat związana z akrobatyką sportową. Na co dzień jest trenerką KS Akrobatyka Ropczyce. Swoją przygodę z Akrobatyką rozpoczęła od tańca w zespole Kornele. Wicemistrzyni Europy w Akrobatyce, Finalistka 5 edycji Programu Mam Talent w zespole Trio Etc.

Po obejrzeniu 30 prezentacji konkursowych przyznała:

**I Kategoria wiekowa klasy 1 – 3 Szkoły Podstawowej**

**1 miejsce** Akademia Tańca PRIMA „Mali Kadeci” z Rzeszowa

**2 miejsce** Grupa Taneczna Lamparciki ze Szkoły Podstawowej nr 31 w Rzeszowie

**3 miejsce** Grupa Taneczna SARDIAN A z Jeżowego

**3 miejsce** Grupa Taneczna DMS Young z Rzeszowa

**Wyróżnienie I Stopnia** – Akademia Tańca PRIMA „MINI DZIECI II” z Rzeszowa

**Wyróżnienie I Stopnia** - Exercise z Rzeszowa

**Wyróżnienie I Stopnia** - Zespołu Mechowiaczki z Mechowca

**Wyróżnienie I Stopnia** - T-8 z Rzeszowa

**Wyróżnienie II Stopnia** – Zespół PRADO DANCE GR. C z Łąki

**Wyróżnienie II Stopnia** - CukierAsy z Przemyśla

**Wyróżnienie II Stopnia** - Zespołu KRZEMYKI z Krzemienicy

**Wyróżnienie III Stopnia** – Zespołu FLEX z Rzeszowa

**Wyróżnienie III Stopnia** – Zespół PRADO DANCE GR. B z Łąki

**Wyróżnienie III Stopnia** – Zespołu Smyk II ze Stalowej Woli

**Wyróżnienie III Stopnia** – Zespół Fenomen Mini z Wysokiej Głogowskiej

**Wyróżnienie III Stopnia** – Zespół FLOW DANCE II z Błazowej Dolnej

**II Kategoria wiekowa klasy 4-6 Szkoły Podstawowej**

- 1 miejsce** Zespół Pieśni i Tańca Rudki z Rzeszowa
- 1 miejsce** DMS CREW z Rzeszowa
- 2 miejsce** Grupa Taneczna SARDIAN B z Jeżowego
- 3 miejsce** Exercise z Rzeszowa

**Wyróżnienie I Stopnia** – Akademia Tańca PRIMA „MINI DZIECI I” z Rzeszowa

**Wyróżnienie I Stopnia** - BROKAT z Jarostawia

**Wyróżnienie I Stopnia** - Zespół Taneczny „Szafir” z Iwierzyc

**Wyróżnienie II Stopnia** – Zespół Fenomen z Wysokiej Głogowskiej

**Wyróżnienie II Stopnia** - FolwDance I z Błazowej Dolnej

**Wyróżnienie II Stopnia** - Dziecięcy Zespół Taneczny SMYK III ze Stalowej Woli

**Wyróżnienie III Stopnia** – ANGELS z Jarostawia

**Wyróżnienie III Stopnia** – LEVEL UP z Rzeszowa

**III Kategoria wiekowa klasy 7-8 Szkoły Podstawowej**

**1 miejsce** Grupa Taneczna SARDIAN Cholewiana Góra

**2 miejsce** Młodzieżowy Zespół Tańca Współczesnego „Pasja” gr. Młodzieżowa ze Stalowej Woli

**LAUREAT**  
**PRZEGLĄDU AKADEMIA TAŃCA PRIMA MINI KADECI**  
**z układem „Tajemniczy las”**

**Podpisy komisji artystycznej**

*Monika Kosińska*

*Joanna Dobosz*

*Jadwiga Bor*